Primitæ partis Tomi II.

petierit, danda sibi erit, iuxta text. in capitulo auditis, de in integrum rest. & quæ nos resoluimus in dicto 8. tempore, vbi possumus formam, quæ libellus petitionis restitutioonis concipièdus est, quam in isto foro inutatis mutandis obseruabis. Et postquam termini probatorii fuerint translati, altera ex partibus cuius magis inter-

44 sit, comparet coram iudice, petendo publicationem taliū fieri, & iudex præcipit copia illius petitionis alteri parti distinctumque eidem, ut ad primam audienciam compareat dicendo, quare publicatio fieri non debeat: & tunc altera pars in illa audiencia compareat, in secundo cōtumaciam suo aduersario, ex eo quod non dixit contra prædictam publicationem, petendo; iterum, quod publicatione fiat, & iudex tunc publicationem facit eum termino sex dierum, ut resoluimus inde 8. tempore. Quia omnia ibi resoluta obseruanda erunt in isto tribunali. Intra quem terminum sex dierum, in quaue pars producit libellum suarum allegationum, qui vulgo dicitur. Escripto de bien proclamo, & si recessas aduersarius personas & dista tessiliū habuerit, et opposonet, & in isto articulo proceditur eodem modo quo diximus in 1. par. i. tomī, & petetur ab aliquo parte ex litigantibus, quod concludatur ad diffinitiū quā sententiam, cuius petitionis copia datur alteri parti præcipiendo eidem, quod ad primam audienciam respondet, & concludat, & tunc conclusionem petens comparet in illa audiencia, incusans contumaciam aduersario, ex eo quod non concludit, petendo; iterum, quod clausula proclusa habetur, & tunc iudex profert sententiam interlocutoriom, quæ causa proclusa haberet. Postquam sententiam, quam interlocutoriom annotat esse Felinus, in eum Iohannes, n. 1. a. de fide instruunt, interrogatio ad fundandam intentionem in-

terrogari petentis, seu ad litis decisionem fieri non potest etiam ex solo iudicio officio, secundum Ripam in c. 1. n. 2. de iudic. & plures alios quos referat & sequitur Menoch. libr. 2. de arbitrat. centur. 1. cap. 51. à n. 19. Nam licet prædicta sententia conclusionis interlocutoria sit, quæ sui natura reuocari possit, ut in I. quod iussit, scilicet de re iudic. tamen, quia prædicta sententia habet vim diffinitiū, & executionem secūtrahit, ut ex notatis à Bart. Aret. & alijs colligitur Menochian d. cap. 51. n. 30, & 31. tali enim sententia reuocari non potest, & per consequens post conclusionem in causa iudex interrogare non potest. Et in prædicta sententia interlocutoria conclusionis iudex mandat, quod partes citentur ad audiendam sententiam diffinitiū ad primam audienciam, & ad quamcumque diem quæ ferata non fuerit. Quia omnia procedunt & fieri debent ruxta ea quæ resoluimus in 1. p. t. tomī 10. tempore. Et tunc intimata prædicta iuslitione, utrique parti, iudex viro processu, & attentis, & consideratis omnibus ijs quæ diximus in 1. p. t. tomī 1. tempore, profert sententiam diffinitiū, a qua si appellatum non fuens, tunc iudex executionem mandabit eam, per teudo prius pars, in cuius fauorem ista fuit, quod prædicta sententia detur sibi signata in publica forma, ut virtute eius executio fiat in persona & bonis cōdemnat, cuius petitionis copia mandatur a iudice alteri parti aduersario, & quod ad primam audienciam respondet. Et in hoc obseruanda est praxis, quam resoluimus in d. l. p. 1. tomī 12. tempore, vbi etiam diximus, quid obseruandum esset, si de nullitate sententie elletagendum, quod etiam in isto foro locum habebit. Ceterum si à prædicta sententiā fuerit appellatum, tunc consideranda erunt quæ resoluimus in quintapartite, secundi tomī.

SECVNDA

SECVNDA PARS
HVIUS SECUNDI TOMI, DE
forma procedendi contra contumaces
in causis ciuilibus.

Ex capite Unico Summaria.

- 1 Natus nemo agere, vel accusa-re tenetur.
- 2 Iudicium in iniuriam redditur.
- 3 Actor agere non compellitur, reus vero suscipere iudicium debet.
- 4 Regula iuris, quod nemo iniurias agere copellitur, altera, quod iudicium in iniuriam redditur, qualiter concilientur.
- 5 Contra reum contumacem curie iure proditare remedia.
- 6 Contra contumacem proceditur per remedium sequestrationis, et per remedium excommunicatio-nis.
- 7 Excommunicationis est neruus Ecclesiasticae discipline ad compen-dendos contumacces.
- 8 Excommunicationis remedium, ut hodie voti possit, que Concilium Tridentinum requirat.
- 9 Excommunicatus persistens in ex communicatione si fuerit clericus in carcere detruiti potest, et si laicus post censuras per innoce-rem brachij secularis ab ead eapi posset.
- 10 Actor aduersus contumacem duo b) remedij voti potest, et quod precedatur aduersus cum usque

ad dissimilatum, si liquere possit de causa, vel quod mittatur in possessionem.

- 11 Remedium actori concessum, ut possit aduersus reum contumacem procedere usque ad dissimilatum solum habet locum, quando reus fuit contumax post litem contestam. Licit secus de iure Regio, ut infra num. 14.
- 12 Ante litem contestam non procedatur ad receptionem testimoni, nec ad sententiam dissimilatum.
- 13 Intellexus Autentic. qui semel, C. quomodo et quando illud ex.
- 14 Intellexus, c. quoniam frequenter, §. potro, vrlise non contesta, et cap. cum olim, de testim. et capitulo et nisi de eo qui miti in posse. lib. 5.
- 15 Aduersus contumacem proceditur usque ad primam, et secundum ac retum, et tedium affectus ve-mare responsariis.
- 16 Actor potest eligere alterum ex remedij sibi competentibus aduersus reum contumacem, si per aliam sibi non sit satis consul-tum.

Secundæ partis Secundi Tomi.

63

- 17 Decretum varijs modis accipitur in iure.
- 18 Decretum sumitur in iure pro mādato iudicis de mittendo aliquem in possessionem honorum ob cōmaciam rei.
- 19 Decretum est duplex.
- 20 Decreti varie sunt diffinitiones, remissive.
- 21 Decreti primi, & secundæ, que sunt actiones diffinitiones.
- 22 Vt possit peruenire ad primum, & secundum decretum plurare cōveniuntur.
- 23 Decreto primū, ut interponi possit requiritur, quod res suerit per reporte cuiusvis, & si non tenerit, vel misere, quod missio in possessionem contra cum sit.
- 24 Citatio perepectoria dicitur quādo in citatione opponitur verū pereporie, & cum facta sunt tres citationes, aut cōmīca pro tribus, & alijs modis remissive.
- 25 Intellectus l. & post edictum, ff. de iudicis.
- 26 Citatio noua post perepectoriam, rurisque de equalitate canonica sit.
- 27 Intellectus l. 2. C. quomodo & quando iudex.
- 28 Intellectus c. si de eo, qui mittitur in possessionem.
- 29 Intellectus l. ignorare, C. derestri militum.
- 30 Citatio peremptoria non est necessaria de iure Regio ad interpositionem primi decreti, sed sufficit cōmīca citatio.
- 31 Citatio perepectoria, que de iure cōmūni requiritur ad interponendū
- primum decretum debet fieri in persona rei, si inueniri potest, alias ad dominum eius.
- 32 Intellectus l. scire etiam, s. qui autem ff. de excusatoris.
- 33 Conciliatur opimo Innoc. & P. norcam communi.
- 34 Citatio cōmīca, que sufficit de iure Regio ad interponendum primum decretum, fieri debet in persona rei contumacis.
- 35 Decretū primū, ut interponi possit requiritur quod actor cōpareat interno citationis, coram indice incusans contumaciam rei.
- 36 Decretū primū, ut interponi possit, etiam requiritur, quod post peremptoriam citationem libellus ab actoris offeratur in causa principali.
- 37 Libellus, in quo actor peccat se mitti in possessione ex primo decreto, non est necessarius postquam actio sit citatio, & alius libellus in causa principali, sed sufficit qualisquis petiū, a notario in actis redatis.
- 38 Quācūdā pro qua persicent primum decretu, debet exceedere summā sexcentorum marapēciorū quod si non excedat procedunt per captionem pignarum.
- 39 Decretū primū, ut interponi possit requiritur etiam, quod constet semipene de debito, & el saltim, quod actor prestet iuramentum de calunnia ante eam in possessionem mittatur.
- 40 Juramento, quod actor prestare debet ante quā in possessione mittatur, non sufficit, quod prestitū sit in li-

12 Dic.

in libello causa principalis, sed praestandum est in ipsa missione.

41 Missio in possessionem iudicis officio nobili expeditur.

42 Iuramentum de calunnia in missione possessionis praestitum, an sufficiat ad totam causam principalem, si antea praestitum non sit missum.

43 Actor agens actione reali mittendus est in possessione rei petita, si vero agat personali in possessionem honorum debitorum pro modo, et quantitate debiti.

44 Missio in possessione prius fieri debet in bonis mobilibus, et his describibus in mobilibus, et in horum defectu in iuribus, actionibus, et nominibus debitoris.

45 Missio in possessione ex primo decreto cessat, si reus eopareat coram iudice expensas reficendo, et praetendo cautionem de stando, et pa-

rendo, dummodo compareat intra annum a die missionis, vel intra terminum eidem prefixum.

46 Reus ut possit recuperare possessionem in qua actor ob eius contumacia fuit missus, debet comparere intra mensum, si fuit facta missio ex actione personali, et intra duos si ex actione reali, secundum ius regium.

47 Index potest ex causa abbreviare omnes dilationes a iure prescriptas, vel prorrogare etiam sine ministerio iudicis concbras.

48 Intelleximus capituli, cum venissent de eo qui mutitur in possessionem.

49 Missio in possessionem post legitimam appellationem, nulla est, et revocanda per etiam intentatorum.

50 Reo non eopareat intra terminum juris praestando cautionem, et expensas potest procedere index ad missionem, ex secundo decreto.

51 Ad interpositionem secundi decreti requiritur, quod reus iterum citatur, ut fuit citatus ad primum decreturn, que noua citatio de iure Regio non est necessaria.

52 Ut secundum decretu interponi possit, etiam requiritur, quod reus latet, quod praecedat cognitio semiplena de debito quo cognitio de iure Regio non est necessaria.

53 Ut secundum decreturn interponi possit, etiam requiritur, quod terminus a iure, vel a iudice prescriptus sit elapsus.

54 Missus in possessione ex secundo decreto efficitur verus possessio, et potest longo tempore dominium acquirere.

55 In actione reali non est locus missio in possessione ex secunde decreto, secus verò in personali.

56 De iure Regio missus in possessionem ex primo decreto elapsus uno mense in actione personali, et duabus in reali, statim efficitur verus possessio sine interpositione secundi decreti.

57 Missio in possessione fieri potest in repetita, si agatur actione reali, et in bonis omnibus debitoris si agatur actione personali.

58 Missio in possessionem fieri potest etiam

Secundæ partis Secundi Tomi.

- etiam in bonis alienari prohibitis
in vita possessoris.
- 59 Missio in possessionem ex primo,
et secundo decreto non habet lo-
cum in beneficio ecclesiastico, et
que sit ratio.
- 60 Tituli beneficiale sunt perpetui.
- 61 Missio in possessionem ex primo
decreto est analisis.
- 62 Res prophane etiam absque titu-
lo haberi non possunt.
- 63 Authoritas iudicis excusat pos-
sidentem.
- 64 Sententia iudicis in beneficialibus
transit in authoritate acem rei iudi-
cata.
- 65 Dominium rerum profanorum re-
gulariter non acquiritur, nisi per
traditionem, et acquisitionem
in possessione.
- 66 In beneficialibus iuri, et dominio
corum non acquiritur ex sola posse-
ssione, et traditione.
- 67 Beneficia ex sola canonica institu-
tione, et predicatorum prouisione
non etiam ex sola possessione ac-
quiruntur.
- 68 Iudicis authoritas de mistredo que
in possessione beneficij ex primo
decreto non excusat, nec titulum
canonicum tribuit.
- 69 Missio in possessione non solum non
habet locum in beneficio obtinen-
dis, sed etiam in iam obtentissi-
mo.
- 70 Missio in possessione ex primo de-
creto, etiam fieri non potest in fra-
ctibus beneficij.
- 71 In fructibus percipieatis magis at-
tegitur ad ins corporis, ex quo per-
cipiuntur quam ad ius seminis.
- 72 Missio in possessione ex primo de-
creto fieri potest in fructibus bene-
ficij separatis, et perceptis non
etiam in pendentibus.
- 73 Missio fieri potest in proprietate
Ecclesie.
- 74 Executio fieri potest in fructibus
beneficij iam perceptis.
- 75 Fructus beneficij iam percepti as-
signari possunt a economo causa
custodie.
- 76 Decretum primum, et secundum inter-
poni debene per iudicem meru, vel
miftum imperium habentem, a
quo etiam revocari debet missio
facta nisi causa damni insecti.
- 77 Damni insecti causa celeritatem
desiderat.
- 78 Missio in possessione ex primo de-
creto delegari non potest ab inferi-
ori Principe secundum ius ciuile,
secus autem secundum ius ca-
nonicum.
- 79 Missionis in possessionem ex pri-
mo decreto plures sunt effectus, re-
missione.
- 80 Missus in possessione ex primo de-
creto, intra annum vero possessor
sit in actione reali revocabiliter,
et post annum irrevocabiliter secun-
dum communem legistarum.
- 81 Missus in possessione ex primo de-
creto in actione reali, secundum
communem canonistarum non
sit, intra annum possessor, sed tan-
cum custos.
- 82 Missus in possessionem causa rei
seruande non possider, sed tam
detinet.
- 83 Actor missus in possessione ex pri-

- m^o decreto in actione reali expellit reum contumacem de possessione, ut reus eius de retenctionem amitterat, et ipse actor ea potiri posset.
- 84 Missus in possessione ex primo decreto in actione personali non expellit contumacem a possessione rei, in qua fuit missus, quia non est detentor, sed tantum custos.
- 85 Missus in possessione ex primo decreto, ita in actione reali, quam personali expellit reum a possessione rei secundum ius regium.
- 86 Missus in possessione, ex primo decreto in actione personali, non sit intra annum versus possessor, sed tamen est custos.
- 87 Missus in possessione ex primo decreto intra annum, non facit fructus suos, siue sit missus ex actione reali, siue personali.
- 88 Reo contumaci coparenti intra annum prestati expensas, et cautione tenetur actor qui missus fuit in possessionem ex primo decreto, in actione reali restituere possessionem rei cum fructibus perceperit.
- 89 Missus in possessione ex primo decreto in actione personali, tenetur copartare fructus praeceptos in sortem principalem reo coparate in tra annu n, prestanto expensas, et cautionem.
- 90 Missus in possessione ex primo decreto non potest intra annum intentare remedium possessorum, uti posidetis.
- 91 Actor missus in possessione ex primo decreto in actione reali versus efficitur possessor intra annum, si reus sicut contumax post licetum contestaram.
- 92 Missus in possessionem in actione reali, ex primo decreto versus efficitur possessor intra annum, si ob nimiam rei contumaciam missus sit in possessionem.
- 93 Missus in possessione ex secundo decreto, versus efficitur possessor, et dominus, quando bona erant debitoris, alias transcritur in eum versus capienda conditio.
- 94 Missus in possessionem ex secundo decreto, ita demum efficitur dominus, si per longum tempus versus coperit.
- 95 Intellectus h. Julianus. I. si finita, ff. de damno infecto.
- 96 Missus in possessionem ex secundo decreto facit fructus suos.
- 97 Fructus ratione possessionis aequi ruruntur.
- 98 Actorum missus in possessione ex secundo decreto efficitur reus, et reus contumax efficitur actor.
- 99 Missus in possessionem ex secundo decreto non tenetur reo respondere super possessionem, sed tantum super proprietate.
- 100 Missus in possessionem ex secundo decreto non tenetur respondere reo super proprietate in causa damni infecti, et in causa noxali, et de peculio.
- 101 Missus in possessione, ex secundo decreto potest sacre, ut vendatur res debitoris in quarum possessionem fuit missus, ut ei satiatur, et si minus debito valeant, quod reus

- reus supplicar de alijs bonis.)
 102 Praxis quæ obseruatur in submittendo processum via primi, & secundi decreti Hispano sermone conscripta.
 103 Pratio qua actio petis in foro Ecclesiastico mitti in possessione ex primo decreto, ob contumaciam rei, Hispano sermone concepta, postquam libellus actionis jam erat presentatus.
 104 Libellus quo actio simul petis se mitti possessione ob contumaciam rei, & proponit actione aduersariis cum in foro Ecclesiastico.
 105 Praxis quo obseruatur in foro Ecclesiastico postquam actio porrigit libellus in quo petis se mitti in possessionem ob contumaciam rei.
 106 Sententia qua iudex pronuntiat actore mittendum esse in possessione ex primo decreto, est interlocutoria, & non diffinitiva, tunc ab eo rescurrit potest, si constiterit in debitu impetis.
 107 Missio in possessione ex primo decreto non est recocanda, nisi etiam eo qui rem detinet.
 108 Appellari non posset à sententia, qua iudex pronuntiat actore mittendum esse in possessionem ex primo decreto.
 109 Sententia interlocutoriam missionis in possessionem ex primo decreto Hispano sermone concepta.
 110 Praxis, qua obseruatur postquam iudex pronuntiat actore mittendum esse in possessionem ex primo decreto describitur.

Caput Unicum.

- Iacet enim regula juris sit, quod nemo iniutus agere, vel accusare compellatur, ut in l. unica, C. ut nemo iniutus, & in l. 4. tit. 2. p. 3. altera tamē juris regula est, q. iudicium in iniutu reddatur, vt in l. inter stipulante, & l. ss. de verborum obligatio. & in L. cōstataneum, C. quomodo & quando iudex, & in cap. 2. de delitis eccl. in 6. ibi, iudicium suscipiat omnino. Queritur regula ita componetur, quod prima in actio locum habeat, qui compelli adagendum non debet, secunda vero procedat in reo, qui compellendum est actori responderet, secundum Alexandrum, numer. 5. & Ias. numer. 5. in dicta l. inter stipulante, & l. 1. quam compositionem testatur communis Bologninus, numero. 8. & Michael Vrcurius nu. 90 in l. finit. 6. Julianus, ss. de damno infecto, & eā probat lex 10. titulus 3. par. 3. & ibi Gregor. Lupus in gl. 2. Opposita tamē sententia, mo priorem regulam etiam in reo obtinet, tenet gl. in d. vnicis, verbo, iniutus, & gl. in Authen. quis mel, C. quomodo & quando iudex, ut hō locum, & ibi Bart. nu. 79. & in dicto 6. Julianus, numer. 16. Audea in respondō f. nu. 21. & communiter alij secundum Bolognium, in dicto 6. Julianus. 78. Quae tamen opiniones conueniri possunt, nempe, quod prior intelligatur, reum esse compellendum iudicium suscipere causam, & condonatiter, hoc est, quod illud suscipiat, nū maliter poti remediatrix eius a iure prodita, posterior vero intelligatur, hēmpe, quod nō sit praeceps, & omnino compellendum iudicium suscipere, ita predictas communes opiniones, adiuvicem contraria componunt Bolognini. & Vrcurius ubi sup. Unde cū varijs artibus rei conuenti subterfugēre iudicia, & dilationibus vterentur, ut actores ius suum, consequi non possint, & ob id cōtumaciter absentarent, varia remedia à iure Caxato & Pōtificio aduersus reū contumacem prodita sunt, vt dolus, & malitia eidem non patrocinarentur, & hīis lībus citius imponeretur. Et ita contra tecum contumacem proceditur per remedium secretationis, iuxta text. in c. 1. de 2. de secretatione possess. & fruct. & in cap.

2. de dolo & contumacia, & etiam per te-
median excommunicatiois, vt in cap. 1.
de iudicis capitulo, cap. quoniam frequen-
ter, q. in alijs, & lte non contestata, excom-
municatio enim est neruus Ecclesiastice
disciplina ad compelendo contumaces,
vt in cap. certum est, 21. q. 3. & in Concilio
Trid. teli. 25. de reformatione, cap. 3. quod
remedium in tribunaliis Ecclesiasticis
magis frequenter. Sed hodie in dicto ea
g. pte. 3. Concilij Tridentini, teli. 25. manda-
tur omnibus iudicilibus Ecclesiasticis, quod
in causa iudicilibus abstineant tam in
procedendo, quam in definiendo à censu-
ris Ecclesiasticis, quando executio realis,
vel personalis fieri potest, sed quod per
mulatas pecuniarias procedat, sive per cap-
tionem pignorum, vel personarum, vel alia
iuris remedii, & tunc demum ad censuras
perueniant, quando supradicta fieri non
possunt, & ita tuum non erit à remedio
censurarum impetrare, nisi alijs precedenti
bus, aiorquin causa ad supremum consilium
regium desetis posset, cum in derogatione
Concilij Trid. & contra eius prohibitionem
sit ex his que notavimus in ultimo pre-
dictio huius secundi tomij interposita pri
appellatione à talibus censuris ad indicem
Ecclesiasticum supernotem: nam ad solos
Ecclesiasticos cognitione huius rei pertinet,
non vero ad seculares, vt in dicto e. 3. Con-
ciliij Trid. dicitur. Sed si index censur pro
secuens noluerit deferre appellationem, per viam
violentiae poterit negotium ad consilium
Regiam deducere, qua violentia consilium
Regium cognoscit, & ita est intelligendum
quod paulo superius resolutum. Et si in ex-
communicatione reus persistat, si clericus
soientia eorum detruitur, si vero latit
post censuras, per invocationem auxiliū
laicarum à iudice seculari capitur, & si
adire in sua contumacia perseueret, neque
supradicta regia dictis suis cōsulatum sit acto-
ri, tunc poterit actor eligere unum ex duo
bus remediis, vel quod procedatur via
sententiarum diffinitiū aduersus cōtumā-
tō rem siliquacat, vel siquere possit de causa,
in statu. in lege sententiarum, C. quomo-
do & quando iudex, tex. in cap. quoniam
frequenter, q. in alijs, ut lte non contestata
est in e. vni. o. de eo qui mutatur in pos-
2. causa rei seruandae in l. 6. Quod remedium
de iure cōmuni procedit, quando reus fuit
contumacē post litterā contestatam à iudi-
cio rececendo & contumaciter, iuxta texū
in d. i. consentaneum, sic intellectum à gl.

fin. ibi recepta cōmunititer à Bartol. &
alijs ibi, ex Boerio in repetitione dicti. i. con-
sentaneum, numero 44 & resoluti glo. in
capit. prout, versic. diffinitius, de dolo &
contumā, quam dicit magistrum Panorm.
ibid. num. 18. Et ita intelligi debet text. in
d. 6. in alijs, & reliqua iura mentionem fa-
ciēta de isto remedio, & ratiō est, quia ante
litem contestatam, nec ad receptionem
testium, nec ad sententiam diffinitiū
proceditur, ut in toto titulo, ut lte non con-
testata, & in propria specie expresse pro-
bat text. in cap. iuia, ut lte non con-
testata, & in qua absentia, iuncta glo. 1. C. de
procurat & in cap. prout, de dolo & contu-
macia. Cui vero intellectui non obstat
tex. in Authent. qui semel, C. quomodo
& quando iudex, nam respondetur, illum
textum loqui in actore contumace, aduersus
quem lte non contestata ad diffinitiū
proceditur, securus autem est, quando
aduersus reum contumacē proceditur, se
cundum glossam in dicta authentica, qui
semel, verbo locum, & glossa in dicto ca-
pitulo, causamque, verbo, ad domum, &
glossa 3. in capitulo, quicunque, 21. que-
stione 3. & communiter omnes ex Grego-
rio Lupi in L. titul. 22. part. 3. verbo, Co-
mençado, & tradit. Cuia in expozitione
nouellarum, in nouella 69. Cuia interpreta-
tioni non obstat tex. in dicto capitulo quo
niam frequenter, q. porro, & in capit. cum
olim, de testibus, & in dicto capitulo uni-
co, de eo qui mittitur, in 6. quibus in locis
ad sententiarum diffinitiū lte non con-
testata proceditur, aduersus reum contu-
mace. Nam respondetur, in predictis ju-
ribus illud specialiter inductum esse prop-
ter periculum fornicationis, & propter fa-
torem libertatis, & propter periculum va-
cationis beneficij, & colligitur ex d. 6. por-
sp. & tradit. Dominicus in dicto c. vni-
co. Humer. 5. & Doctores in dictis iuribus,
de iure autem regio in isto remedio proce-
dit aduersus reum contumacē ante liti-
mē contestatam, iuxta tex. in l. 1. titulo
1. lib. 4. recopil. & idem de stylo obserua-
tur in Gallia, teste Boerio vbi sup. n. 33. &
quando hoc remedium ab actore eligitur
in eo proceditur foris quia in via ordina-
ria dicimus in 1. parte huic secundi tomij.
Y. entonces el juez hace los autos con los
ejecutores del auditorio, vel poterit actor ell
gente altera remediū. q. ad primū & secū-
dūm decreto procedatur ad cogendū cō-
tumacē, vt se representent & radio asse-
veniat